

**Årsredovisning**  
för  
**Byggkonsultgruppen i Väst AB**  
559261-9984

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Gyllenglad, Styrelseledamot  
2025-09-26

Styrelsen för Byggkonsultgruppen i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mätningar av radongas i byggnader, energideklarationer av fastigheter samt konsultationer angående dessa frågor samt även projektledare vid bygg- och anläggningsjobb.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 785	2 009	2 994	1 482
Resultat efter finansiella poster	-281	38	1 207	307
Soliditet (%)	34	26	60	42

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	631 489	29 594	<b>686 083</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 594	-29 594	<b>0</b>
Årets resultat			-281 180	<b>-281 180</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>661 083</b>	<b>-281 180</b>	<b>404 903</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	661 083
årets förlust	-281 180
	<b>379 903</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	379 903
	<b>379 903</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 784 933	2 008 987
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 784 933</b>	<b>2 008 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 994 356	-1 470 419
Övriga externa kostnader		-679 039	-338 038
Personalkostnader	2	-367 523	-151 998
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 050 918</b>	<b>-1 970 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-265 985</b>	<b>38 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-82	566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 113	-1 431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 195</b>	<b>-865</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-281 180</b>	<b>37 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-281 180</b>	<b>37 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 073
<b>Årets resultat</b>		<b>-281 180</b>	<b>29 594</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 327	13 327
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 327</b>	<b>13 327</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 327</b>	<b>13 327</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 563	1 250
Fordringar hos koncernföretag		0	1 500 000
Övriga fordringar		573 146	4 375
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	76 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 662	223 221
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>832 371</b>	<b>1 805 377</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 972	827 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>359 972</b>	<b>827 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 192 343</b>	<b>2 632 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 195 670</b>	<b>2 646 136</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

661 083

631 489

Årets resultat

-281 180

29 594

**Summa fritt eget kapital**

**379 903**

**661 083**

**Summa eget kapital**

**404 903**

**686 083**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

313 708

0

Skatteskulder

0

158 419

Övriga skulder

453 832

1 789 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 227

12 500

**Summa kortfristiga skulder**

**790 767**

**1 960 053**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 195 670**

**2 646 136**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 673	-26 673
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 673</b>	<b>-36 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 327</b>	<b>13 327</b>

Trollhättan 2025-09-26

*Daniel Gyllenglad*  
Daniel Gyllenglad